joM Ur«,^

ESTADíO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Sei/ero - Centro Administrativo
CNPJ N» 01.611.400/0001-04

FLS:

[Rubnca: ç^f

PORTARIA N° 013. DE 02 DE JANEIRO DE 2017

MADAxrrri^ PREFEITA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, ESTADO DOMARANHAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação pertinente
resolve: o t- i-

.  ̂ ^ ■" NoiDcar, no termos do art. 51 da lei 8.666/93 a Comissão Permanente deLicitação - CPL da Prefeitura Municipal de Bom Lugar. Estado do Maranhão, cujos membros
sao relamonados a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da
refenda Comissão.

Membros Efetivos
Rosilene Meneses DelmondesBarros - Presidente
AntoniaGenilde Lima Melo da Silva - Membro
Odair Francisco da Silva Costa - Membro

Suplentes
Samara Miranda dos Santos- TSuplente^
Aiyennes da Cruz Miranda - V Suplente

áíkl. - Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação ora nomeada,
os procedinientos de abertura, julgamento e adjudicação de processos licitatórios, promovidos
por esta Prefeitura Municipal, de acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

j  j as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação. ^

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, em 02 de Janeiro de 2017.

LUCIENE ALVES DUARTE
Prefeita Municipal de Bom Lugar

618-84